

**§ 28****Skrivelse om frågor till MAS**

-skrivelse från Sverigedemokraterna

**Beslut**

Stadsdelsnämnden ger stadsdelsförvaltningen i uppdrag att utreda vad som anförs i bilaga.

**Förslag till beslut**

Ledamoten Tapani Juntunen (SD) anmäler för Sverigedemokraterna en skrivelse till stadsdelsförvaltningen enligt bilaga.

**Beslutsgång**

Ordföranden Johan Kling (C) yrkar bifall till att skicka skrivelsen till stadsdelsförvaltningen för beredning och hör enhälligt bifall därtill.

**Bilaga**

Skrivelse, Sverigedemokraterna

Bilaga, skrivelse Sverigedemokraterna  
Skärholmens Stadsdelsnämnd  
2020-06-11  
Övrigt  
Tapani Juntunen, Ingela Lansgard (SD)

### **Skrivelse om frågor till MAS**

Sverigedemokraterna yrkar följande:

- Att nämnden beslutar att ställa ett antal frågor till den Medicinskt ansvariga sjuksköterskan, kallad MAS, på Sättra vård och omsorgsboende.

Som underlag vill vi anföra följande:

Det vi vill få reda på är hur den medicinskt ansvariga sjuksköterskan MAS ur en medicinsk synvinkel ser på strukturen som omgärdar Sättra vård och omsorgsboende. Med struktur menar vi ansvarsfördelning mellan Skärholmens stadsdelsförvaltning, Stockholm stad, samt region Stockholm (landstinget). Vi vill också få reda på om det funnits tillräckliga resurser, beredskapslager etc.

Vi tänker oss att det i ett normalläge finns en struktur, men att i en kris aktiveras andra funktioner, krisprogram. Vi vill få reda på om övergången från normalläge till krisläge har fungerat som det är tänkt, eller om det finns skäl att belysa något som behöver justeras, revideras, ändras vad gäller strukturen för att stärka den medicinska delen i vårdandet av boende. Vi vill också uppmana MAS att ta tillfället i akt att även belysa brister om de finns även i normalläge.

Förvaltningen får givetvis lägga denna skrivelse hos annan tjänsteman om det är så att förvaltningen anser att det är mer lämpligt. Vi vill dock understryka att i det här läget är det angeläget att belysa de medicinska aspekterna. Vi tror att denna kris kommer föranleda en bredare diskussion om omsorgens funktion och struktur. Vi vill med denna skrivelse initialt få fram ett underlag. Vi förutsätter att om MAS är den som svarar på skrivelsen så ges MAS tillgång till de resurser som krävs för att besvara oss och hela nämnden. Det kan ske skriftligen och/eller i annan form muntligen. Hur det presenteras kan givetvis bero på vilket svar MAS ger. Vi välkomnar alla förslag på ny ordning även av större karaktär om MAS belyser brister i sitt svar.